
 

 

   

    All Experience s.r.o., Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha 10 +420 777 773 650 info@allexperience.cz www.allexperience.cz 

 

 
 

 
 
 
 durgol® čistič mléčných systémů 

 
Popis 
Jemně a účinně odstraňuje všechny druhy zbytků mléka, jako jsou mléčná bílkovina, mléčný cukr a mléčný tuk. Pro 
udržení optimální hygieny přístroje a kvality připravovaných kávových specialit s mlékem jej používejte pravidelně 
(ideálně jednou za 2 týdny). 
 
Složení 
Obsahuje kyselinu mléčnou, <5% neiontové povrchově aktivní látky, ochranné a pomocné látky. 
 
Varování 
Způsobuje podráždění pokožky. Způsobuje vážné poškození očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI KONTAKTU 
S POKOŽKOU: Omyjte velkým množstvím vody s mýdlem. PŘI KONTAKTU S OČIMA: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Kontaktní čočky již znovu neaplikujte. Přetrvává-li podráždění očí, vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření. 
 
Důležité upozornění 
Tento výrobek není určen k odstraňování vodního kamene. Doporučujeme prostředek durgol swiss espresso, který 
lze zakoupit samostatně. 
 
Návod k použití 
Vždy se řiďte pokyny výrobce přístroje. 
1. Pro dosažení optimálního výsledku nalijte 50 ml čisticího prostředku systému mléka (tj. 2 doměrky) do zásobníku 
mléka a přilijte 450 ml vody. 
2. Spusťte proces čištění popsaný v návodu k použití přístroje. 
Š. Přístroj pečlivě vypláchněte čistou vodou v souladu s popisem v návodu k použití přístroje. 
4. Pro dosažení optimálních výsledků namočte do použitého čisticího roztoku všechny komponenty, které přicházejí 
do styku s mlékem. 
 
Externí pěniče mléka: nalijte 50 ml čistícího prostředku (tj. 2 odměrky) do pěniče mléka a dolijte vodou. Nechte jej 
pracovat asi 15 minut. Poté pečlivě vypláchněte vodou. 
 
Váš stroj je nyní hygienicky čistý a připravený k použití! 
 
Výrobce 
Düring AG, Brunnenwiesenstrasse 14, CH-8108 Dällikon, Švýcarsko, telefon: +41 44 847 27 47, e-mail: 
info@dueringag.ch, www.durgol.com 
 
Dovozce 
All Experience s.r.o., Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, Česká republika, telefon: +420 722 008 008, 
e-mail: info@durgol.cz, www.durgol.cz 
 


